ixp?,0

SI140°11'°.(
sa‘a  sess

‘r)

edito Antonio Franchini

enato Proti

evides

My lla  Soa

Airton Luis

Evandro to i e Foli ni

Edcarlos Pereira dos Sadt

es da Silva Ricardo Prearo

i
1 PROTOOLO
i -L.

co andro Gonzalez
1 Camara Municipal de

Bariri/SP

02  DEZ  2011

Camara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO n° 059 /2024

Senhor Presidente,

Os vereadores (a) que subscrevem, requerem  nos termos regimentais

que seja(m) considerado(s) em caráter de urgência especial  para tramitação e inclusão

na pauta da ordem do dia desta sessão, para deliberação, tendo a vista ser a última sessão

ordinária da legislatura: -

- 1) PROJETOS DE LEIS números 047, 49, 50, 51, 52 ,53, 55 e 56/2024, do executivo;

- 02 ) PROJETOS LEIS números 08,011, 12, 13,14/2024, e ode Decreto Legislativo

le  08/2024, deste Legislativo.

Sala das Sessões, 02 de dezembro de 2024.

	Page 1